
お取引先各位 

令和 ７ 年 ８ 月 吉日 

株式会社九州タケザワ 

代表取締役社長 谷山達也 

 

会社移転のご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は令和７年９月８日（月）より下記へ移転し、業務を行うこととなりまし

たので、ご案内申し上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【旧事務所】 

   所在地       〒834-0005 福岡県八女市大島９番地１ 

   電話番号      0943-24-1950 

   FAX 番号       0943-24-1951 

 

 

【移転先（事務所、倉庫）】  

   （新）所在地   〒834-0105 福岡県八女郡広川町大字長延 598 番地 1 

    ※電話番号および FAX 番号の変更はございません。 

以上 

 


